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MegunakoHsepTep SNR-1000B-WDM-03
SNR-1000B-WDM-03

OnuncaHue

B koMnnekT BXoAuT:

Bnok nutaHuna SNR-PS-AC/DC-5/1
TpaHcueep SNR-SFP-W53-3
MepunakoHBepTep SNR-CVT-1000SFP

MepunakoHBepTepbl cepunt SNR-1000A/B ABNAIOTCA OMTUMabHbIM PELUEHUEM AJ1 OpraHu3aunmn MarncTpasen nepegayu
JaHHbIX Ha 6a3e 04HOMOL0BOr0 BOJIOKHa CO CKOPOCTbo 1000M6KMT.

OCHOBHble 0COOEeHHOCTH:

MopT RJ-45 nopnepxmeaet 10/100/1000Base-T 4 napbl kaT. 5e UTP, go 100 meTpos

IEEE 802.3x Full-Duplex Flow-Control n Back-Pressure B pexxume Half-Duplex ons npenoTspalleHns noTepn nakeTos
Mopopep>xka pyHKLmn auto MDI / MDI-X

Ncnonb3yemas apxuTekTypa paboTsl Store-and-Forward

Mpeobpa3oBaHune cpeabl Nepefayn AaHHbix 13 1000Base-T B 1000Base-LX WDM

OnTnyeckne nHTepdencel NOAAEPKNBAKOT:

- OgHoMop0BoOE BOJIOKHO, SC KOHHEKTOp

ABTOHOMHas paboTa unm paboTa COBMECTHO C MeMaKOHBEpPTEPHbIM Wwaccu cepumn SNR-CVT-CHASSIS, SNR-CVT-
CHASSIS-W

CeeToanoaHas MHOMKaLMNS COCTOSAHUSA Ha NNLLEBON NaHenu

MpocTas ycTaHoOBKa

TexHU4YecKue XxapakKTepUuCTUKHU:


file:///catalog/item/05952
file:///catalog/item/03065
file:///catalog/01897.Mediakonvertery/02403.1Gb/02437.SNR-CVT-1000SFP
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DNeKTPUYeCKn NHTepdenc
OnTuYeCcKnn nHTepdenc

OnNTnyeckoe BOJIOKHO 200Mbps ans Full-Duplex
pexunma

Ncnonb3yembii kabenbs BuTas napa

OnTnyeckoe BOJIOKHO

Pasmep Tabnuubl MAC-anpecoB

MaKcrManbHbIN pa3Mep Kagpa

LED nHaonkaTopbl

MoTpebnsemMas MOWHOCTb

MuTaHune

Pazmepbl (W x D x H)

YcnoBusa akcnayaTauum

N3nyveHne
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3Ha4YeHue

1000Base-LX
10/100/1000Base-T

1000Base-T nopTt
1 x 1000Base-LX nopT

RJ-45 nopT (Auto-MDI / MDI-X)

SFP

1000Base-TX: 4 napbl UTP kaTeropuu 5e, o 100 m

9/125 MKM 04HOMO/0BOE BOJIOKHO,
00 3 KM

4000
1536 6anT

PWR
TP LINK/ACT
1000Fiber LINK/ACT

5,6 BaTT (Makcumym)
DC 5V/1A
26 x 70 x 97 mm

TemnepaTtypa: ot 0 o +50 rpagycos C
Bna)xHocTb: oT 5 0o 90% (6e3 obpazoBaHus
KOHZeHcaTa)

FCC Class A, CE Class A
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